UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-TNKSN&BĐKH          Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v đề nghị đăng tải, lấy ý kiến góp ý đối

với dự thảo Quyết định về việc bổ sung

tỷ lệ quy đổi từ số lượng khoáng sản

thành phẩm ra số lượng khoáng sản

nguyên khai tại khoản 1 Điều 2 Quyết

định số 108/2017/QĐ-UBND ngày

31/10/2017 của UBND tỉnh

            Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Quyết định số 1921/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 ban hành

Danh mục xây dựng quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2023 và Quyết

định số 30/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 ban hành kế hoạch triển khai những

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, Dự

toán ngân sách Nhà nước và cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực

cạnh tranh năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường

đã rà soát, xây dựng dự thảo Quyết định về việc bổ sung tỷ lệ quy đổi từ số

lượng khoáng sản thành phẩm ra số lượng khoáng sản nguyên khai tại khoản 1

Điều 2 Quyết định số 108/2017/QĐ-UBND ngày 31/10/2017 của UBND tỉnh

(viết tắt dự thảo Quyết định).

Căn cứ quy định tại khoản 1 Điều 120 và Điều 129 Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật năm 2015, Sở Tài nguyên và Môi trường chuyển dự

thảo Quyết định đến Quý Sở Thông tin và Truyền thông để đăng tải và lấy ý

kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định.

Sau khi kết thúc thời hạn đăng tải lấy ý kiến góp ý, đề nghị Quý Sở tổng

hợp ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân và gửi về Sở Tài nguyên và

Môi trường để tổng hợp, hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết

định đúng thời hạn quy định.

Trân trọng./.

Đính kèm: Dự thảo Quyết định về việc bổ sung tỷ lệ quy đổi từ số lượng

khoáng sản thành phẩm ra số lượng khoáng sản nguyên khai.

 Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TNKSN&BĐKH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:25:04+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thanh Hưng<hungpt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T10:40:26+0700

		2023-05-09T10:40:29+0700

		2023-05-09T10:44:15+0700